
Tisch «Tell»
Spezifikationen und Preise Gültig ab 1.1.2026 bis zum nächsten Preislisten-Update.

Länge 80 - 130cm Länge 131 - 210 cm Länge 211 - 275 cm

Buche CHF 2210.– CHF 2810.– CHF 3980.–

Eiche CHF 2410.– CHF 3020.– CHF 4190.–

Nussbaum CHF 2860.– CHF 3470.– CHF 4640.–

Optionen:
•	 Tischgestell geölt: + CHF 300.–
•	 Lieferung und Montage Schweiz*: + CHF 250.- 

*Preiszuschlag für Lieferung an abgelegene Orte wird separat berechnet.

•	 Holzarten Gestell: Buche, Eiche, Nussbaum. 
•	 Herkunft Holz: Schweiz.
•	 Gestell roh, geschliffen Korn 120. 
•	 Tisch demontierbar.
•	 Abdeckung: Glas VSG Parsol Grau, 12.76 mm.
•	 Tischbreite: 80 - 100 cm. Höhe ca. 75 cm.
•	 Tischbreite und -Länge frei wählbar im angegebenen Raster.
•	 Lokale Herstellung im Sensebezirk.

Ein Produkt von:

S M L



Tisch «Tell»
Spezifikationen und Preise Gültig ab 1.1.2025 bis zum nächsten Preislisten-Update.

Länge 80 - 130cm Länge 131 - 210 cm Länge 211 - 275 cm

Buche CHF 1420.– CHF 1690.– CHF 2300.–

Eiche CHF 1620.– CHF 1890.– CHF 2500.–

Nussbaum CHF 2070.– CHF 2340.– CHF 2950.–

Optionen:
•	 Tischgestell geölt: + CHF 300.–
•	 Lieferung und Montage Schweiz*: + CHF 250.- 

*Preiszuschlag für Lieferung an abgelegene Orte wird separat berechnet.

•	 Holzarten Gestell: Buche, Eiche, Nussbaum. 
•	 Herkunft Holz: Schweiz.
•	 Gestell roh, geschliffen Korn 120. 
•	 Tisch demontierbar.
•	 Abdeckung: Swiss CDF 12.4mm, Anthrazit.
•	 Tischbreite: 80 - 100 cm. Höhe ca. 75 cm.
•	 Tischbreite und -Länge frei wählbar im angegebenen Raster.
•	 Lokale Herstellung im Sensebezirk.

Ein Produkt von:

S M L
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